compras Descripción ítems de compras Monto

43191609 Teléfonos de diadema 28,350.09

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 28,350.09

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.01 Repuestos 28,350.09

Total 28,350.09

El monto de : **Veintiocho  mil trescientos cincuenta con 09/100 (28,350.09)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG175433408982614NSM